
Terza g.ta Propaganda Foglio n. 1
08/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 08/03/2015 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.0
3 MONTICOLI NICOLE 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0
4 BACCICHETTO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
5 DIONESE FRANCESCA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
6 RIGUTTO VITTORIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0

Serie n° 4 di 5
2 PAPA MELISSA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
3 FÀNTIN GIULIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
4 GRANZOTTO CHIARA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
5 ORICCHIO AURORA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.0
6 RUI ELISA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
7 GHERIANI CHADHA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0

Serie n° 3 di 5
1 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
2 GRIBAUDO GAIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.0
3 LAPAAINE EVELINE 2009 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
4 CASAGRANDE NOEMI 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.0
5 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.0
6 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
7 VARUTTI DENISE 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.0
8 BELLOTTO ANGELA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.0

Serie n° 2 di 5
1 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.0
2 BARBACETTO GIORGIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.5
3 DE COPPI MAJA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
4 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
5 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
6 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.7
7 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.0
8 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0

Serie n° 1 di 5
1 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0
2 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.0
3 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
4 ZANARDO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
5 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.5
7 FINCATO CAMILLA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
8 MORANDIN IRENE 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 08/03/2015 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 CASONATO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.0
2 PACELLA SARA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
3 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
4 BERTOLI EMMA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.0
5 PÈDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0
6 BARZOLA SIRIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
7 SILVESTRIN EMILY 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Terza g.ta Propaganda Foglio n. 2
08/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
2 LIESSI MADDALENA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.0
3 SALERNO GINEVRA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:28.0
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
5 PRADELLE GIORGIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.6
6 TESAN GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0
7 DE CECCO ANGELICA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 08/03/2015 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 TOMACIELLO ELEONORA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.0
3 DE POLO ANITA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
4 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
5 BUTAZZONI CATERINA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0
6 GHERIANI TESNIM 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.0

Serie n° 2 di 3
2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.0
3 GRANZOTTO MARTINA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
4 VISCARDI MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.0
5 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
6 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.0

Serie n° 1 di 3
1 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.0
2 DAL BO EMMA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.0
3 TUKA AJLA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.0
4 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
5 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
6 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0
8 BONACCIN MATILDE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 08/03/2015 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
3 FÀNTIN GIULIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.0
4 ORICCHIO AURORA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
5 GHERIANI CHADHA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
6 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0

Serie n° 3 di 4
2 GRIBAUDO GAIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
3 BELLOTTO ANGELA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.0
4 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0
5 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0
6 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Terza g.ta Propaganda Foglio n. 3
08/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
2 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
3 DE COPPI MAJA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
4 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
5 MORANDIN IRENE 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.0
6 CASAGRANDE NOEMI 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
7 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.6
8 FINCATO CAMILLA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.0

Serie n° 1 di 4
1 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
2 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.0
3 FEUDI FLAMINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
4 ZANARDO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.8
5 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
6 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
7 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
8 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.4

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 08/03/2015 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 BARZOLA SIRIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:59.0
3 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.0
4 TAIARIOL ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:20.0
5 CASONATO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:25.0
6 SILVESTRIN EMILY 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:59.0

Serie n° 3 di 4
2 DE CECCO ANGELICA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:15.0
3 COZZI ILENIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:11.0
4 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.0
5 DI PAOLO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:09.0
6 TESAN GIULIA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:14.0

Serie n° 2 di 4
1 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.0
2 SALERNO GINEVRA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:00.0
3 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.0
4 SANTERAMO GIULIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:53.0
5 PIOVESANA LARA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
6 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
7 BERTOLI EMMA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:00.0
8 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.0

Serie n° 1 di 4
1 LATTUADA SOFIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:52.0
2 CONTE SOFIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
3 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.0
4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
5 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:43.0
6 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.0
7 FINIELLO NOEMI 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:52.0
8 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Terza g.ta Propaganda Foglio n. 4
08/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 08/03/2015 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
2 CHERSICLA ADELE 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:58.0
3 LIESSI VERONICA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:54.0
4 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
5 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
6 TUKA AJLA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:56.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 08/03/2015 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
3 VARUTTI DENISE 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.0
4 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
6 FEUDI FLAMINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.0

50 Rana - P2 F Serie Domenica 08/03/2015 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 PÈDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:58.0
3 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:48.0
4 PIOVESANA LARA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.0
5 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
6 TAIARIOL ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:57.0

Serie n° 2 di 3
2 COZZI ILENIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:19.0
3 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.0
4 FINIELLO NOEMI 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:10.0
5 LATTUADA SOFIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:12.0
6 DI PAOLO ANNA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:17.0
7 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.0

Serie n° 1 di 3
1 LIESSI MADDALENA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:06.0
2 PRADELLE GIORGIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.0
3 SANTERAMO GIULIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:58.0
4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
5 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:57.0
6 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.0
7 CONTE SOFIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:06.0
8 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:09.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 08/03/2015 ore 16:25

Serie n° 3 di 3
2 GHERIANI TESNIM 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:19.0
3 BUTAZZONI CATERINA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.0
4 DAL BO EMMA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.0
5 TOMACIELLO ELEONORA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:09.5
6 DE POLO ANITA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Terza g.ta Propaganda Foglio n. 5
08/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 VISCARDI MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.0
3 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.0
4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.0
5 CHERSICLA ADELE 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:05.0
6 BONACCIN MATILDE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.0
7 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.0

Serie n° 1 di 3
1 LIESSI VERONICA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.0
2 GRANZOTTO MARTINA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.0
3 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
6 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
7 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.0
8 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.0

8x25 Trasp Sacchetto - Assoluti Serie Domenica 08/03/2015 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
2 ZANARDO, LIESSI, CONTE, TUKA  ARCA Piscina di VAZZOLA 03:30.0
3 ZANETTE, BRUNI, BALEST, DE NARDI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:15.0
4 CHERSICLA, SAVIAN, FRANCESCONI, SANTERAMO A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:45.0
5 BUTAZZONI, TAIARIOL, BATTISTELLA, GAFIATULLIN A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:45.0
6 BOTTEGA, SERAFIN, BAZZO, TARTAGGIA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:15.0
7 FORNASIER, CONTE, PRADELLE, DAL BORGO ARCA Piscina di VAZZOLA 03:30.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 08/03/2015 ore 16:55

Serie n° 5 di 5
1 CUPERTINO CLAUDIO 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.0
2 GRI FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
3 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
4 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
5 ZANETTE MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
6 PIASER NICHOLAS 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
7 SPANO FEDERICO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
8 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0

Serie n° 4 di 5
1 TORRESAN EDOARDO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.0
2 CELLOT NICHOLAS 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.0
3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
4 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.0
5 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
6 BEVILLACQUA DIEGO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.0
7 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
8 DALLA CIA RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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Terza g.ta Propaganda Foglio n. 6
08/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0
2 BERTUZZI DANIEL 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
3 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
4 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.0
5 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.0
6 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
7 NICOTRA GIANLUIGI 2010 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0
8 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0

Serie n° 2 di 5
1 GAFIATULLIN DANIEL 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
2 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
3 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
4 SENECA JACOPO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
5 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0
6 RIVA ROBERTO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.0
7 ANSELMI IACOPO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
8 NATALE FRANCESCO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0

Serie n° 1 di 5
1 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.0
2 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0
3 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.0
4 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.0
5 TABAKU FATMIR 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.5
6 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.0
7 FRANCESCHINI RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
8 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.2

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 08/03/2015 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
2 CHERSICLA LEONARDO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0
3 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:26.0
4 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.0
5 TURCUTTO MARCO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:26.0
6 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0

Serie n° 1 di 2
2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
3 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.0
4 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.8
5 DE NARDI GIOELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.0
6 BARBACETTO MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.7

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 08/03/2015 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
2 DALLA COLLETTA YURI 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
3 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.0
4 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0
5 TUKA SAMED 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.0
6 FIOROT MATTEO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Terza g.ta Propaganda Foglio n. 7
08/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.0
3 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.0
4 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
6 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 08/03/2015 ore 17:25

Serie n° 6 di 6
3 ZANETTE MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
4 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.0
5 TORRESAN EDOARDO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.0
6 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0

Serie n° 5 di 6
2 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.0
3 BEVILLACQUA DIEGO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.0
4 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.0
5 CELLOT NICHOLAS 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.0
6 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.0

Serie n° 4 di 6
1 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0
2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
3 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
4 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.0
5 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
6 QUÀGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.0
7 RIVA ROBERTO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0
8 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.0

Serie n° 3 di 6
1 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.0
2 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.5
3 FRANCESCHINI RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.0
4 ANSELMI IACOPO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
5 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0
6 NATALE FRANCESCO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
7 SENECA JACOPO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
8 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.0

Serie n° 2 di 6
1 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.0
2 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:25.0
3 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.0
4 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.3
5 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
6 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
7 DI FILIPPO LUCA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:25.0
8 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.0

Serie n° 1 di 6
1 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
2 TABAKU FATMIR 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.0
3 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:21.0
4 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.0
5 SAVIAN NICOLA 2008 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:19.0
6 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.0
7 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.0
8 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
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Terza g.ta Propaganda Foglio n. 8
08/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 08/03/2015 ore 17:35

Serie n° 2 di 2
2 ZANETTE THOMAS 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
3 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:51.0
4 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.0
5 TURCUTTO MARCO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:51.0
6 SAKAJ LEONARDO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.0
7 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.0

Serie n° 1 di 2
1 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
2 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.2
3 COLESAN FABIO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:46.0
4 DE NARDI GIOELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
5 NATALE FEDERICO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
6 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.0
7 BALLANCIN MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.0

100 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 08/03/2015 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:52.0
2 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:45.0
3 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.0
4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.0
5 GRANZOTTO LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.0
6 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.0
7 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:50.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 08/03/2015 ore 17:55

Serie n° 3 di 3
2 GAFIATULLIN DANIEL 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.0
3 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.0
4 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
5 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.0
6 QUÀGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.0

Serie n° 2 di 3
2 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
3 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
4 DI FILIPPO LUCA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:35.0
5 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
6 BERTUZZI DANIEL 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
7 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0

Serie n° 1 di 3
1 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.0
2 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
3 SAVIAN NICOLA 2008 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:30.0
4 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
5 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:29.0
6 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.0
7 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
8 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Terza g.ta Propaganda Foglio n. 9
08/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P2 M Serie Domenica 08/03/2015 ore 18:05

Serie n° 2 di 2
2 CHERSICLA LEONARDO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:21.0
3 MINATEL MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.0
4 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:10.0
5 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:16.0
6 SAKAJ LEONARDO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.0
7 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:09.0
2 BARBACETTO MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:08.0
3 BALLANCIN MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.0
4 NATALE FEDERICO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
5 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:57.0
6 COLESAN FABIO 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:05.0
7 ZANETTE THOMAS 2006 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 08/03/2015 ore 18:15

Serie n° 2 di 2
3 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
4 DALLA COLLETTA YURI 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
6 MATTEUZZI TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.0

Serie n° 1 di 2
2 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
3 TUKA SAMED 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.5
4 POSER LEONARDO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0
5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
6 FIOROT MATTEO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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